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Til: Bjørg Larsen
Kopi: 

Emne: VS: Protokoll frå Levekårskomitèen 02.05.2016
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@].png;Protokoll - Lokale kulturbygg 2016.PDF
Hei Bjørg
 
Gjeld prioritering av søknader til Kulturbygg frå Kvinnherad kommune.
Vedlagt ligg protokoll med vedtak frå levekårskomitéen.
 
 
Ha ein fin dag!
 
Beste helsing
 
Linda Øen
Rådgjevar kultur og idrett
Kultur og fritid
Kvinnherad kommune
Tlf. 97067136
www.kvinnherad.kommune.no – www.facebook.com/kvinnherad ‐ Sjå vår brosjyre!
 
 

Fra: Solveig Hus Hansen 
Sendt: 3. mai 2016 13:10
Til: KK_levekårskomite 2015‐2019 <KK_levekarskomite2015‐2019@kvinnherad.kommune.no>; KK_rådman
<KK_radman@kvinnherad.kommune.no>; Linda Øen <linda.oen@kvinnherad.kommune.no>; Marit Tarlebø
<marit.tarlebo@kvinnherad.kommune.no>; Astri Måkestad <astri.maakestad@kvinnherad.kommune.no>;
'Hordaland fylkeskommune Sekretariat for kontrollutvalet' <kari.nygard@post.hfk.no>; Synnøve Solbakken
<synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no>; 'Sigmund Nordfonn' <sigmnord@motordeler.com>; Anette
Wangensten <anette.wangensten@gmail.com>; Are Traavik <are.traavik@knett.no>; Arne Bjørnevik
<arne@hoylandsbygd.no>; Aslaug Hellesøy <aslaug.hellesoy@kvinnherad.kommune.no>; Asle Teigen
<asle.teigen@gmail.com>; Geir Inge Sjo <mail@koloy.no>; Inge Johnsen <inge.johansen@knett.no>; Joakim
Barstad Espevik <joakim.espevik@gmail.com>; Kai Morten Torget <kai_morten@outlook.com>; Kari Bruntveit
(kari.bruntveit@harding.no) <kari.bruntveit@harding.no>; Lars Werner Solheim <larswernersolheim@gmail.com>;
Marit Bakke <marit.bakke@harding.no>; Marit Sofie Lea <maritsofie_lea@hotmail.com>; Tore Bondhus
<tore.bondhus@knett.no>; Arne Lindeflaten <arne@kvinnheringen.no>; Grenda <post@grenda.no>;
Kvinnheringen <redaksjon@kvinnheringen.no>; Morten Nygård <morten@grenda.no>; Tomas Bruvik
<tomas@kvinnheringen.no>
Emne: Protokoll frå Levekårskomitèen 02.05.2016
 
Hei!
 
Vedlagt finn de lenke til protokoll frå Levekårskomitèen 02.05.2016.
 
Protokoll frå Levekårskomitèen 02.05.2016
 
Med venleg helsing
 
Solveig Hus Hansen
møtesekretær
Tlf. 53 48 31 39



 
Solveig.hus.hansen@kvinnherad.kommune.no
 
 


